РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

__я сессия  I созыва

Р Е Ш Е Н И Е

___________                                                                                     ________

Об утверждении Положения

об условиях и порядке выделения

средств из бюджета муниципального

образования городской округ

Симферополь Республики Крым

для осуществления территориального

общественного самоуправления

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ   «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих

организациях», Федеральным законом от 19.05.1995 № 82-ФЗ

«Об общественных объединениях», Уставом муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым, решением 15-й сессии

Симферопольского городского совета Республики Крым I созыва

от 13.03.2015 года № 219 «Об утверждении Положения о территориальном

общественном самоуправлении в муниципальном образовании городской

округ Симферополь Республики Крым», Симферопольский городской

совет Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение об условиях и порядке выделения средств

из бюджета муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым для осуществления территориального общественного

самоуправления (прилагается).

2. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на официальном сайте

Симферопольского городского совета Республики Крым и опубликовать в

установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на главу администрации города Симферополя Бахарева Г.С, постоянный

комитет по вопросам депутатской деятельности и организации местного

самоуправления (Ильичев В.И.).

Председатель Симферопольского

городского совета                В.Н. Агеев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

К решению Симферопольского городского совета «Об утверждении

Положения об условиях и порядке выделения средств из бюджета

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым для осуществления территориального общественного

самоуправления».

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета         Е.А. Мацькова

Председатель постоянного комитета

по вопросам депутатской деятельности

и организации местного самоуправления        В.И. Ильичев

Управляющий делами аппарата

Симферопольского городского совета

Республики Крым           Т.О. Свириденко

Начальник отдела правовой работы

аппарата Симферопольского городского

совета Республики Крым          Г.В. Белоус

Глава администрации

города Симферополя           Г.С. Бахарев

Начальник департамента

внутренней политики

и организационного обеспечения

аппарата Администрации города

Симферополя Республики Крым         М.Н. Чернова

Докладчик по данному вопросу:

Начальник департамента внутренней политики и организационного

обеспечения аппарата Администрации города Симферополя Республики

Крым Чернова М.Н. (27-24-82)

Проект внесен главой администрации города Симферополя Бахаревым Г.С.